令和３年１月１２日

 高知県テニス関係者 各位

 高知県高体連テニス部顧問 各位

高知県高等学校体育連盟テニス部

専門委員長 森岡 陽一

第１回令和４年度全国高等学校総合体育大会に向けての役員、テニス審判・コートレフェリー

講習会について

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は高体連テニス部の諸活動にご理解、

ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

 さて、令和４年度全国高等学校総合体育大会テニスの部の高知県開催が、いよいよ来年にせまってま

いりました。この事業を成功させるためには、高知県テニス関係者並びに高体連テニス部顧問の皆様方

の協力なしでは成り立たない現状であります。本大会はソロチェアーアンパイア（SCU）方式で行われる

ということを踏まえて、まずはソロチェアーアンパイア（SCU）方式とはどういうものかを皆様に知って

いただこうと考え、講習会を行うことになりました。

つきましては､下記の要領で講習会を実施いたしますので参加くださいますようよろしくお願いいた

します。

記

目 的  令和４年度全国高等学校総合体育大会に向けての役員とテニス審判・コートレフェリー

      の養成

 主 催  高知県高体連テニス部

 日 時  令和３年２月１４日（日）１０：００～１６：００（受付 9:20～9:50）

 場 所  高知ぢばさんセンター２Ｆ研修室１

 講 師  松野ゑるだ先生 （日本テニス協会審判委員会副委員長）

  参加者    テニス関係者、各高校・中学テニス部顧問

備 考  昼食は各自で準備をお願いします。

ＪＴＡルールブックをお持ちの方はご持参ください。

 参加申込 日本女子テニス連盟高知県支部  小笠原貴美子 ＜申込締切：２月８日(月)＞

      Email: jltf.kochiken@gmail.com   TEL：080-2381-7759

（問い合わせ）高知県高体連テニス部専門委員長 森岡陽一

Email:yfyt196807260909092505172341@gmail.com  TEL：090-4332-8575

mailto:jltf.kochiken@gmail.com